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Hjertelig takk
for gaver og blomster på min 80-
årsdag. Lucie Vikhammermo

Takk
Jeg takker så hjertelig for den over
veldende oppmerksomhet som ble
vist meg på 75-årsdagen min.

Takk for gaver og blomster, og en
ekstra varm takk til alle dere som
besøkte meg. [-lenrv RØsæg

God jul
Godt nyttår
ønskes slekt og venner.

God jul

Ruth Berg,
Birgitta og Rune,
Cecilia og Ivtartin

og et riktig godt nyttår ønskes til
slekt og venner.

Aagot Johansen, Nittedal

Mange takk
for gaver, kort og telefonoppring
finger på dagene våre.

Hilsen
Eli og Jan Wullum,

Krumville, N.Y., U.S.A.

Julehilsen
Vi ønsker slekt og venner en god jul
og et godt nyttår.

Hilsen
Eli, Jan, John-Eric og

Anita Wullum,
Krumville, N. Y., U.S.A.

Telefonkontakt
ønsker alle sine klienter og telefon-
venner en riktig God Jul. Styret

Vikhamar og Saksvik
skolekorps
Julemessen til Vikhamar og Saksvik
skolekorps er avviklet med godt re
sultat. Alle gevinster er avhentet.
Takk til alle som møtte opp og støt
tet oss! God Jul!

Julemessekomitéen

Til salgs!
Et lydbånd til salgs, kr. 800,—.
En varmepute, nesten ny, kr. 400,—.
En peis for ved og olje, kr. 500,—.
Henvendelse Edna Nordahl Gimle,

7550 Hom,nelvik.

Husrom søkes
For en av våre ansatte søker vi
hybelleilighet med bad, fra nyttår.
Henv.: TrØnderverftet A/S,

7550 Hommelvik.
TIf. 97 00 22
v/driftssjef Engan.

LA PLAZA MOTEL
U.L. Mostingen viser revyen La
Plaza Motel i Mostadmark Sam
funnshus 3. juledag kl. 20.00.
Inngang kr. 50,00.
Fest m/PÅSANS ca. kl. 2 1.30.

VIKAR FAMILIEBARNEHAGEN:

U.L.M.

Familiebarnehagen har behov for vikar i Hommelvikområdet, til
å ta imot barn i sitt eget hjem når en familiedagmor er syk eller
fraværende av andre grunner.

Barna er i alderen 0—7 år. Vikarene lØnnes etter ltr.6.

Nærmere opplysninger om lønn, arbeidsforhold o.l. fås ved hen
vendelse til Familiebarnehagen v/styrer, tlf. 95 05 Il, linje 251.

Søknad vedlagt attester og vitnemål sendes til Malvik Kommune,
Helse- og sosialetaten, innen den 06.01.86.

Hommelvik Svømmehall
Åpningstider i Julen 85:

Siste badedag før jul: fredag 20.12.
I mellomjula er badet åpent kun mandag 30. 12. fra kl. 16.00—20.00.
Pensjonistbading den I. timen.
Fra og med torsdag 02.01. 1986 gjelder de vanlige åpningstider.

Redaktør for Malvik Bygdeblad
Fra 01.01.86 er den ene redaktørstillingen i Malvik Bygdeblad

ledig. Stillingen Ønskes besatt av en person med interesse og gjerne
med erfaring fra lignende arbeid.

Redaktøren er ansvarlig for li nummer av bladet i året. LØnnen
er for tiden kr. 9.600,— pr. år.

Søknad sendes: Malvik kommune,
Kulturkontoret,
7550 Hommelvik

Malvik folkebibliotek
Åpningstider i julen:

fredag 27/12 kl. 10.00—14.00
mandag 30/12 kl. 10.00—14.00
mandag 23/12 kl. 17.00—20.00

Bibliotekene har ellers åpent som vanlig t.o.m. mandag 23/12-85 og
f.o.m. torsdag 2/1-86.

Vedovn~Z ri Sp ite ønskes kjøpt, sort, 3 etg.

Henv. tlf. 97 77 84.

Skal noen ha loppemarked?
Har hatt rydding på loft og kjeller,
og har funnet mange fine lopper.

Dersom det er noen som skal ha
loppemarked kan det bare hentes.

Tif. 97 66 96.

Sjølyst
2-roms leilighet Ønskes kjøpt.
Tif. 97 70 80.

innen 3 1.12.85.

Hommelvik:
Vikhamar:
Mostadmark:
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TAKK FOR MEG
For ganske nøyaktig fire år siden tiltrådte undertegnede som

redaktØr for Malvik Bygdeblad og ba om samarbeid med kommu
nens befolkning, lag og organisasjoner slik at Bygdebladet ikke
bare ble et kommunalt informasjonsorgan, men like mye et organ
til gjensidig informasjon om hva som foregikk i kommunen på både
privat og offentlig plan.

Jeg vil i dette min siste «leder» være ubeskjeden nok til å påstå
at redaktØrene har oppnådd dette. Interessen for å bruke Bygde-
bladet som informasjonsorgan har vært Økende i disse årene. I den
forbindelse vil jeg gi Malvik kommune all ære for at de betaler for
denne informasjonen — Bygdebladet er en ren nettoutgift for kom
munen. Bladportoen våre utenbygds- og utenlandsabonnenter be
taler, dekker ikke engang det det koster å sende bladet utenfor
kommunegrensene. Bygdebladet går som kjent til alle verdenshjØr
ner, vi har «abonnenter» såvel i Oseania som i Amerika og Mel
lom-Europa. Ikke dårlig det —for et «Bygdeblad».

Jeg takker for samarbeidet med enkeltpersoner, lag og organi
sasjoner og uttrykker et sterkt Ønske om at man (om mulig) i enda
sterkere grad bruker bladet til gjensidig informasjon og menings
utveksling. Og i den forbindelse et lite hjertesukk til kommunens
politikere og administrasjon, om at også de i stØrre utstrekning
«bruker» bladet.

Jeg vil til slutt få rette en spesiell takk til de ansatte ved
J. Christiansens Boktrvkkeri for utmerket samarbeid og service i
min tid som redaktØr. Bedre samarbeidspartnere kan ikke Bygde-
bladet få!

Alt «selvskrvt» og tårdrvppende nostalgi ti! tross — Malvik
Bygdeblad kommerfr mde!es ut med to nummer pr. måned. Fort-
sett med å bruke bladet — og takk for meg.

Karl Chr. 1-laugen

EN RIKTIG GOD JUL
Ønskes leserne av bvgdebladet.

RedaktØrene

Vikhamar Postkontor
Utvidet åpningstid julen -85:

Fra 9/12 t.o.m. 23/12-85 er
postkontoret åpent:

Mandag—fredag: 09.00—17.000
LØrdag: 09.00—13.00
JULEAFTEN: 0900—13.00
27. desember: 09.00—14.30
28. desember: 09.00—13.00
NYTFÅRSAFTEN: 09.00—12.00

Vi Ønsker alle våre kunder en god
jul og et godt nytt år.

Personalet ved
Vikhamar Postkontor

SKYT~ERFEST
Samfunnshuset, Vikhamar, 3. jule
dag (27/12). ARNSTEIN’S.
Forhåndssalg av billetter på Bensin
stasjonen VikhammerlØkka torsdag
19. og fredag 20. desember mellom
kl. 18.00—20.00.
Nummererte bord, 8 stk. på hvert
bord.
OBS! Aldersgrense 18 år.
Entré kr. 70,00. Pent antrekk.

Fest 2. juledag
H.I.L. fotballavdeling arrangerer
medlemsfest for H.I.L. i Folkets
Hus kl. 20.00.
Musikk ved Saunter~.
Aldersgrense 18 år. Antrekk.

Hyggekveld
i Folkets Hus, Lillesal, tirsdag 17.
desember kl. 19.00.
Program:
Leif Fredriksen: Arbeidsforhold i
Vika omkring ‘Homla”s dager.
Gammeldanstoner ved Trio Joddjo.
Kaffe.

H.I.L.

Malvik Arheiderparti

Fotballavdelingen ber alle som
fremdeles har drakter, baller, nØk
ler etc. om å levere disse snarest.
Dette for å få en oversikt over
materiell for neste år. På forhånd
takk!

- -- -~ ~ - - - ~r - — —

RedaktØr for bladet:
KRISTIAN N YGAARDSVOLD, 7550 Homnielvik — Telefon 97 02 52

KARL dR. HA UGEN, Lykhev. 15, 7560 Vikhamar — Telefon 97 73 75

Bestilling av abonnenient til utenbygd~ — og uten land.s boende sendes
Malvik ko,nniune&asse, 7550 Ho,n,nelvil~, li vor ogsa l~ontingenten
kr. 75,— pr. år, innbetales forskuddsvis. Postgironr. 5 92 33 05.

T,yÅÅ. i. Christian.sens Bokt,3IJ.eri, 7000 Trondheim - Til. (07) 52 69 60
- — - —.-,---- - — — - — -‘-,-

Fest på Ivermoen
4. juledag kl. 20.00.
Musikk av BjØrkens.
Arr. 1”Jonstadlaget

H.I.L. fotballavd., styret
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Snøen daler hvit og fin
snart ringer julens høytid inn,
med bud om fred på jord
for alle sammen, små og stor.

Og juletreet så vakkert i stua står
alle sammen vi gaver får,
glade rundt treet vi alle vil gå
og synge om ham som i krybba lå.

Da vi var små vi lærte av far og mor
og synge om Jesusbarnet som i himlen bor
om fred og fryd på jord
gid vi kunne det få nå da vi er blitt stor.

La ei ondskap og maktbegjær råde i din sjel
da vil du bare trampe din neste ihjel
med fred og fordragelighet på denne jord
ville lykken for oss alle blitt meget stor.

Barn hjelper
barn

6C ved Hommelvik skole var i
november med på en skolestafett, i
regi av Redd Barna. Klassen arbei
det først noen uker med å sette seg
inn i de forhold barn i andre land
lever under.

Deretter laget de et program med
sang, spill, dikt og appeller som de
onsdag 6. november framfØrte i alle
klassene på skolen. Dvs. 14 forestil
linger i løpet av en skoledag!

De fikk en meget god respons på
sen oppfordring om støtte til andre
barn.

Etter innsamling på skolen, og en
dør-til-dør-aksjon på hjemstedet
samme ettermiddag, viste resultatet
kr. 5.904,40.

Flott gjort av 6C!
En takk til elevene ved Hommel

vik skole og alle som tok imot dem
den regntunge ettermiddagen.

Til slutt en takk til Sparebanken i
Hommelvik som åpnet sine dører
tidlig fredag morgen, og slapp inn
25 glade unger med bØsser.

JULEKONSERT
holdes 3. juledag kl. 17.00 i Hom
melvik kirke. Juniorkorpset, Kom
melvik skolekor. Hommelvik kor-
forening og Hommelvik korps del
tar.

Velkommen til kirken.

Vikhamar skole har hatt temauke
om det sørlige Afrika. Det hele be
gynte med at noen elever og et par
lærere dro på et seminar som OD*~
komitéen (OD = Operasjon Dags-
verk) i Trondheim arrangerte. Semi
naret tok.for seg apartheid, kvinne
nes situasjon og OD’s tre prosjekt
som skal gjennomføres i det sørlige
Afrika (bl.a. en videregående skole
for flyktninger i Kongo). Det ble
også gitt råd og utvekslet meninger
om hvordan det er best å arrangere
OD.

• Vi ble enige om at vi skulle ha en
temauke ved vår skole, og vi dannet
en aksjonsgruppe som bestod av:
Terje Hattrem, Berit RØsskaft, Ivar
Hjelsvold (lærere), Tone Frost og
Line Therese Johansen (elever). De
to hovedmåla vi satte oss var å lære
noe og å samle inn penger til OD’s
aksjon.

Vi gikk rundt i klassene og infor
merte elevene om hva vi hadde i
tankene. Heldigvis var alle positivt
innstilt.

• Uka ble lagt til 23.—25. okt. og
omsider var vi i gang.

Det ble bestemt at hele skolen
skulle være med. Alle klassetrinn
(1—9) lærte mye av det samme, men
tingene ble lagt opp på forskjellige
måter.

Bamseskolen hadde mye sang,
dans og tegning. De lägde også ting
som ble solgt på avslutningskvelden.
Ungdomsskolen hadde forskjellige
fordypningsemner (som ble valgt på
forskudd) og jobbet i grupper~ Vi
hadde også en hvit sørafrikansk ad
vokat på besøk. Vi så TV-serien om

Steve Biko, og Graham Dysan (ad
vokaten) svarte på spørsmål fra
elevene, da han har meget god kjenn
skap til denne saken.

Alle så mye film og lysbilder.
Mandag 28. okt. hadde vi avslut

ningskvelden. Der fikk elevene vise
fram gruppearbeid, det var scene-
show hvor samtlige 9 klassetrinn
deltok. Det ble også solgt ting, fra
banankaker til norsk brus og elev
arbeider. Auksjoner og konkurran
ser ble også arrangert. Vi ble alle
gledelige overrasket over hvor man
ge mennesker som møtte opp.

Tilsammen fikk vi inn 15.000 kr.
Konklusjonene av dette må bli:

— positivt hovedinntrykk
— hovedmåla ble oppfylt (penger!

lære noe)
— vi bør ha et slikt prosjekt ca. én

gang i året på skolen.
Line Therese Johnsen og

Tone Frost
(elever ved Vikhamar skole)

Malvik v.g. skole:
Vi er 15 elever ved sosial- og

helsefaglinja på Malvik v.g. skole.
I en hel uke har vi samarbeidet

med 9 fremmedspråklige elever ved
skolen.

Mandag:
Den første dagen gikk med til for-

arbeid. Vi planla hvordan opplegget
skulle være, og vi delte oss opp i
grupper:

I. Avisgruppe
2. Fotogruppe
3. Veggavisgruppe

JUL Vç ‘.~ ~ .~ç ~~i’~~ ç<~- ç-~~
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Temauke — Vikhammer skole
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I. Antall utenlandske statsborgere
i Norge?

2. Prosentvis representasjon fra
Europa/Nord-Amerika?

3. Prosentvis andel kvinner?

I X 2
LI LI LI

40.000 90.000 25.000

LI LI LI
49% 37% 64%

De fremmedspråklige hadde et eget
kjøkken, hvor de laget tradisjonell
mat fra hvert sitt land: Vietnam,
India og Sri Lanka. Vår klasse laget
vanlig norsk mat.

Etterpå samlet vi sammen rettene,
slik at vi kunne få smaksprØver. Vi
fikk et visst innblikk i de ulike mat
kulturene.

4. Antall barn under 7 år?

5. Antall barn 7—15 år?

6. Antall nasjoner representert blant
utenlandske statsborgere?

7. Største innvandrergruppe?

Dette resultatet Økte vår interesse
for å ha temauke.

Tirsdag:
Alle gruppene jobbet med sitt

emne.
Vi hadde kaker og kaffe sammen

med de fremmedspråklige elevene.
Tidligere hadde vi laget noen spØrs-

LI LI LI
13.729 6.372 9.872

LI LI LI
5.076 15.762 11.753

LI
463

LI LI LI
dansker amerik. pakist.

mål som vi fikk svar på denne da
gen. Vi utvekslet spørsmål og svar,
slik at begge klassene skulle få inn
sikt i hverandres levemåte og opp
rinnelse.

Onsdag:
Denne dagen var den viktigste

dagen i uka. Temaet var matlaging.

Fredag:
Det ble vist vidoer.

I. — om tamilsk kultur (tempel
dans, kulturdans).

2. — om vietnamesiske båtflyktnin
ger. Dette er en av de stØrste
flyktningeleirene i sØr-Østasia
(spesielt fra Bataan). FN’s
hØykommissær for flyktninger
har laget denne filmen.

— Bilder fra flyktningeleir i Japan.
— Nasjonaldrakter blir vist.
— Batique fra Zri Lanka.
— Musikk: Folkemusikk og pop

musikk fra Asia.
— Bunader fra Norge.
— Veggavisene blir ferdiggjort. De

har tatt for seg hvert enkelt land,
og plassert bilder fra de ulike lan
dene.

— Fotogruppa plasserte bildene og
laget tekster til dem.

STIFTET 15.9. 1924

Friidrettsavdelingen avviklet sitt
årsmøte 5. november og valgte føl
gende representanter til de forskjel
lige verv:
Leder: Øyvind Haagenstad, gj.valg
Nestleder: Arild DahI, gj.valg
Kasserer: Ole Klokkerhaug, gj.valg
Sekretær: Karl Øwre, ny
Oppmenn:
Menn: Toralv Spets, gj.valg
Kvinner: Ann Jeanette Kringen, ny
Veteraner: Steinar T. Haugen, ny
Jenter og gutter: Arild Dahi og Olga

Hoven, nye

Utvalgsleder
Økonomi: Velges senere
Utvalgsleder
stevner/arr.: Svein Olav Haug, ny
UtØvernes repr.: Brit SkånØy og Ole

B. Øwre.

Utvalget består av 13 representan
ter. ForelØpig mangler det en ut
valgsleder for Økonomiutvalget,
samt lederen fra stØtteforeningen.
I stØtteforeningen ble flg. valgt:
Solveig DahI, Jannie Fillingsnes,
May GlasØ, Arve Jakobsen og Grete
Reberg. En av disse skal altså tiltre
utvalget.

Som medlemmer av Økonomiut
valget ble valgt May Britt Byberg og
Jens N. Jenssen.

Som medlemmer av utvalget for
stevner og arrangement ble valgt
Helge Korsan og Sven Moen.

Valgkomité for neste år er: BjØrn
Terje Spets, Karl Saxevik og Magnus
Grendal.

Trening
Intervalitreningen ute fortsetter

hver onsdag kl. 18.30. Deltakerne
bes møte oppvarmet utenfor ung
domsskolen for deltakelse i denne
formen for trening. Her er plass til
mange flere deltakere.

Ciub Roma
Det er inngått avtale med CIub

Roma om trening til kr. 100,— pr.
mnd. pr. deltaker. Våre «elite»-ut

Alle elevene i klassen deltok i en ske interessant. Det viste seg nemlig
undersØkelse angående kunnskap at vår viten om disse ikke stemte
om innvandrere. Resultatet ble gan- med virkeligheten.

LI LI LI Torsdag:
II % 47 % ~ Gikk med til å bearbeide prosjektet.

LI
115

LI
77

Svar: I: X—2: 2—3: X—4: 2—5: 2—6: 2—7: I

FRIIDRETTS-NYTT
H.I.L.
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Øvere får dekt 50 % av utgiftene ved
denne form for trening. «Elite»-ut
Øver er de som er villig til å trene
etter fastsatt i treningsprogram opp
satt i samråd med hovedtrener. Er
du interesset i Ciub Roma-trening,
bes du ta kontakt med en av opp-
mennene.

Leangenhallen
Magnus Grendal trener en gruppe.

hovedaklig lØpere, hver mandag i
Leangenhallen. Tribunetoppen er
belagt med spesialmatter for løp som
egner seg utmerket for teknisk tre
ning, samt hurtighet.

Treningen foregår ca. I time fra
kl. 16.30 hver mandag.

Interesserte bes ta kontakt med
Magnus.

Treningsleir i Vålådalen
Helga 17.—l9. januar -86 blir det

treningsleir i Vålådalen. Det er be
stilt for 25 deltakere. Plassene vil bli
forbeholdt de av våre utØvere som
ansees å tilhØre såkalt «elitegrup
pen». Selv om ikke utvalget har tatt
standpunkt til egenandel og forde
ling av andre utgifter, må deltakerne
regne med samme Økonomiske opp
legg som i fjor. Påmelding kan skje
til oppmennene eller til avdelingens
leder.

Eventuelle ledige plasser blir stilt
til disposisjon for andre utØvere i
avdelingen.

Holmenkollstafetten 1986
Målsettingen er klar:
Også neste år skal vi stille med

3 lag. Vårt seniorlag herrer skal opp
i eliteklassen.

SØndag Il. mai n.å. avvikles Hol
menkollstafetten og vi må gjøre noe
for å få BjØrklis til Oslo denne
dagen. Vi får forsøke å engasjere
alle positive krefter i «Vika» til en
Økonomisk dugnadsinnsats for at
tvillingene er på plass 11.5.86.

Til dere Øvrige eventuelle deltake
re vil jeg si:

To forutsetninger må innfris: Det
må trenes, og — det må trenes —.

Ingen må regne med å komme på
lagene uten å innfri forannevnte
forutsetninger.

Innestevner; hopp uten tilløp:
24.1.86 arr. Nidelv 1.1. lagserie på
Sunland skole.
9.3.86 arrangerer SandnessjØen i.l.
N.M.

Vi kommer til å arrangere et klubb-
mesterskap i stille sprang, samt at vi
kommer til å søke om å få avvikle
K.M. til avvikling i februar -86.

Hopp uten tilløp kan derfor være
aktuelt i treningssammenheng.

Gateløpskarusell
NTHI arrangerer gatelØpskarusell

på etterjulsvinteren.
LØpene arrangeres til fig. datoer:

12/2, 19/2, 26/2, 5/3. 12/3 og 19/3.

Resultater:
Magnus Grendal er vår jevneste

og allsidige utØver. Også i år har han
vært landsdelens suverne ener i
lengde. Han var vår eneste indivi
duelle utØver i N.M. Sammen med
Geir Reberg, Ole B. Øwre og Knut
Skjetne, stilte også Magnus opp i
1000 m banestafett.

For første gang stilte vi med 3 lag
i Holmenkollstafetten, I seniorlag
herrer, I seniorlag damer og I vete
ranlag herrer. Seniorlaget herrer
gjorde sin absolutt beste prestasjon
siden vi begynte å delta i Holmen
kollstafetten. Laget ble nr. 5 i kl. 2.
Så nære opprykk til kl. I, altså
I plass, men likevel så langt i fra.

Ole B. Øwre ble B-mester på 100
m i B-NM i TromsØ. Her var også
Knut Skjetne deltaker. I tillegg til
Magnus Grendal er også Frank
BjØrkli Midt-Norsk mester. Magnus
i lengde og Frank på 1500 m.

Frank BjØrkli ble nr. 8 på 1500 m
kl. jun., mens broder Roger ble nr. 5
på 5000 m kl. jun. i N.M. avviklet på
Steinkjer.

Frank BjØrkli, Roger og Jarle
Renå deltok i N.M. i terrenglØp.

Når det gjelder resultater forØvrig
vises til utarbeidet statistikk.

Senior herrer-sesongen sett under
ett har vært god. Det er oppnådd
flere gode resultater og bredden i
deltakelsen har vært stigende sam
menlignet med året fØr. Vi må si oss
meget godt fornØyd med denne del
av vår virksomhet, selv om vi gjerne
skulle hatt flere deltakere i tekniske
Øvelser.

Kvinner:
For første gang stilte vi kvinnelag

i Holmenkollstafetten. Dette vitner
om stigende deltakelse på spinne
siden og med Økt bredde kommer
også forbedringene i resultatene.
Også i denne del av vår virksomhet

går det bra, men vi kunne gjerne hatt
flere starter i individuelle Øvelser.

Jenter og gutter:
På jentesiden går det bra. Selv om

vi ikke er helt fornØyd med bredden
er det flere jenter som presterer
meget gode resultater og som der
med gir håp for framtida. Så bra går
det imidlertid ikke på guttesida. Her
er det gutter som driver kombina
sjon ski/friidrett som gjØr det bra
både i stafettsammenheng og i indi
viduelle Øvelser når de deltar. På
guttesida har vi problemer med re
krutteringen.

Veteraner:
Veteraner herrer har god bredde

og flere av deltakerne hevder seg
godt individuelt. Det er også fram-
gang på stafettsida og også for denne
gruppen var det første gang et lag
startet i Holmenkollstafetten.

Vi har i år fått følgende kretsmestre:
Magnus Grendal i lengde senior
Frank BjØrkli i terrenglØp junior
Randi Klokkerhaug i 400 m. lØp
kl. f. 1970, samt 800 m.
Esten Kvello i 60 m. lØp f. 1973
Ida Skaaret i 800 m. lØp f. 1971
Stig Roald Amundsen i 800 m. lØp

f. 1970
4 x 100 m. stafett senior: Laget besto
av: Geir Reberg, Ole B. Øwre, Mag
nus Grendal og Runar DallØkken.
4 x 100 m. stafett senior: Her stilte
Jens N. Jenssen i stedet for Ole B.
Øwre, ellers likt med foranstående(
lag.

Våre representasjonsdeltakere har
vært: Magnus Grendal, Roger og
Frank BjØrkli, Ole B. Øwre, Stine
DahI, Ida Skaaret, Janne Reberg,
Randi Klokkerhaug og Esten Kvello
og Hans Jørgen Renå.

Menn:
100 m: Ole B. Øwre 10.9 (1982)
200 m: Magnus Grendal 22.8 (1985)
400 m: Magnus Grendal 50.7 (1985)
800 m: Steinar Bakken 1.54.5 (1983)
1000 m: Frank BjØrkli 2.29.7 (1984)
1500 m: Frank BjØrkli 3.51.67 (1985)
3000 m: Frank BjØrkli 8.33.7 (1985)
10.000 m: Frank BjØrkli 30.41.8 (1985)

Hommelvik Idrettsiags
klubbrekorder i friidrett

pr. sesongslutt 1985
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I m hekk: BjØrn T. Spets
200 m hekk: Magnus Grendal
400 m hekk: Magnus Grendal
3000 m hinder: Frank BjØrkli
Høyde: Åsmund Bostad
Høyde u.til.: Birger Høiby
Lengde: Magnus Grendal
Lengde u.til.: Birger HØiby
Stav: Tor Skjetne
Tresteg: Magnus Grendal
Kule: Nils Spets
Diskos: Nils Spets
Spyd: Magnus Grendal
Slegge: Rune Spets
Stafetter:
4 x 100 m
4 x 100 m
4 x 1500 m
1000 m banestafett

Kvinner:
100 m: Kan Øwre
200 m: Kan Øwre
400 m: Laila Fossum
800 m: Laila Fossum
1000 m: Gunn K. Moe
1500 m: Gunn K. Moe
3000 m: Brit SkånØy
5000 m:
10.000 rn:
100 m hekk: Alma Fossen
400 m hekk:
Høyde: Sissel Nevermo
Høyde u.til.: Sissel Nevermo
Lengde: Ingegerd Kalseth
Lengde u.til.: Kirsti Haug
Kule: Ann Kristin Bae
Diskos: Ann Kristin Bae
Spyd: Lisa Berg
Stafetter:
4 x 100 m
4 x 400 m
4 x 800 m

15.9 (1968)
25.0 (1983)
55.2 (1983)

9.25.6 (1984)
1.79
1.57 (1934)
7.43 (1981)
3.21 (1934)
4.61 (1972)

15.15 (1980)
11.82
37.59
54.68 (1984)
29.02 (1985)

45.3 (1983)
3.32.1 (1981)

16.29.69 (1983)
2.00.58 (1985)

12.4 (1976)
25.8 (1976)
60.1 (1975)

2.23.0 (1975)
3.07.4 (1985)
4.50.5 (1985)

10.42.7 (1985)

19.2 (1977)

1.49 (1983)
1.19 (1983)
5.05 (1939)
2.45 (1975)
9.51 (1981)

28.10 (1979)
24.48 (1981)

52.5 (1977)
4.187

10. 10.9 (1985)

1gev.: Smijerns vedkurv. nr. 110436—
Stig Wuttudal

2gev.: Dampstrykjern. nr. 101423 —

Egil Svingen
3.gev.: Panelovn. nr. 143473 —

Astrid Amdal
4.gev.: 10 kg. hodekål. nr. 58668 —

Pelle Stav
5.gev.: 10 kg. hodekål. nr. 65307 —

L. Askeland
6gev.: 10 kg. hodekål, nr. 142713 —

Astrid Jensen

Stortinget, en sen kveldsstund
i desember 1985.

Trekninga bevitnes av: Ole Klokkerhaug.
Toralv Spets og øyvind Haagenstad.

Vi takker alle loddkjøpere og ønsker god
jul. Til alle dere som ikke ble vinnere —

bedre lykke neste gang.
011

Til Bygdabladets lesere!
Denne første høsten på Stortinget har jeg lært å kaste. På

kontoret har jeg fått utlevert 2 papirbØtter som jevnlig tØmmes.
Selv om jeg etter hvert er blitt flinkere i kunsten å sortere (les:
kaste) papirer, føler jeg at papirbunkene hoper seg opp. I post
kassen kommer all verdens publikasjoner og tidsskriter, bedr~fts
og organisasjonsinformasjon, for ikke å snakke om alle henven
delsene fra ulike grupper som mener at nettopp de må få en på
plusning når statsbudsjettet blir behandlet!

Statsbudsjettet, ja — behandlingen har pågått i hele høst, det
er litt av en oppgave å bryne seg på for den som er borti dette for
første gang. Hvert departements budsjett har fått avsatt en hel
dag til behandling i samlet Storting. Da foregår debatten fra
morgen til sent på kveld, og det hele avsluttes med avstemning,
som på grunn av den spesielle politiske sammensetningen av Stor
tinget i denne 4-årsperioden stadig byr på overraskelser. Skjønt
for en finansminister byr vel dette snarere på bekymringer.

Arbeidsdagen i Stortinget blir ofte svært lang, men også svært
variert. Stadig er det henvendelser på telefon eller pr. brev, møter
i komitéen, (for min del kirke- og undervisningskomitéen) doku
menter som skal leses og bearbeides, og mennesker som oppsøker
deg på Stortinget for å legge fram en sak. Ekstra hyggelig avveks
ung er det når betjenten kommer og sier at en trønder venter i
resepsjonen. Dette er alltid hyggelig, enten det er for å legge fram
en sak eller rett og slett ikke for å slå av en prat over en kopp
kaffe i Stortingsrestauranten.

Så la det være mitt nyttårsønske at riktig mange av dere be
nytter anledningen til å komme innom Stortinget, enten dere har
en sak eller et problem med eller har lyst til å oppleve «huset» fra
innsiden.

Riktig god jul!
Vennlig hilsen

Sin Frost Sterri
Menn: 100 m-laget besto av:

Geir Reberg. Ole B. øwre. Magnus Gr
dal og Knut Skjetne.

Kvinner: 4 x 800 m-Iaget besto av:
Gunn Karine Moe. Brit Skånøy. lngvild
Waldal og Randi Klokkerhaug.

Friidrettens juleutlodning
pr. 5. desember -85

Trekningsliste:

7.gev.: 10 kg. hodekål, nr. 58644 —

Inger Lise Eian
8.gev.: 10 kg. hodekål. nr. 142114—

0. Haugen
9.gev.: 10 kg. gulrot. nr. 110689 —

T. F.
I0.gev.: 10 kg. gulrot, nr. 71175 —

L.O. — GrØnberg
I l.gev.: 10 kg. gulrot. nr. 9629—

0. Aune
l2.gev.: 10 kg. gulrot. nr. 134611—

Th. Lefstad
13gev.: 3 kg. purre. nr. 71892—

Sundberg
14.gev.: 3 kg. purre. nr. 110573 —

Odd Venn
15gev.: 3 kg. purre. nr. 9780—

5. Vigen

Brit’s Solarium
Sol dere 10 ganger for

kr. 200,—
i en carbic solseng.

Bestill på tlf. 97 69 27.
Morenevn. 2,
Vikhamaråsen sør.
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Berammede konkurranser
fra H.l.L.

Langrenn 1986:
LOKALKRETSRENN 7—Il år og
KRETSRENN 12—15 år:

Jervskogen skisenter 19/I 1986.
HOMMELVIKRENNET 8/3 1986:

Jervskogen skisenter.
JERVFJELLRENNET 16/3 1986:

Start: Jervvalla
Mål: Mostadmark samfunnshus

KLUBBMESTERSKAPET 21/3 1986:
Jervskogen skisenter.

H.I.L. Langrennsavd.

Ordet fritt.

Parkering i Vika
Nå er det kanskje få av dem, men

det hadde gått an å bruke litt av den
opplæringen vi får fØr vi har lappen.
(Hattkaill og førerkort i posten er
fristende å bruke når en ser seg
rundt.)

Kunne vel gå an å parkere så det
ble plass til flere. Da vi ikke har så
mange av dem, på dagtid er jo
Torvet opptatt av stat og kommune.
La fortauet være for gående som det
er tenkt til. Trasig nok å ferdes der
på vinters tid.

En trenger ikke sette bilen foran
butikkdØra eller Posten, det er vel
for handikappede?

Så litt mer trafikkultur i Vika ville
vel glede oss alle.

G.I.

Hommelvik I.L.
Fotballavdelingen
På årsmøtet 5.11.85 ble følgende styre
valgt:
Formann: Gunnar Knudsen
N.formann: Leif Bakken
Sekretær: Trond Fossmo
Styremedi.: Steinar Vordal
Varamann: Gustav Roland
Repr. senior: Øivind Kristiansen!

Jon Eidem
Repr. junior: Bjørn Gullseth.

Sverre Jensen og Helge Brobak ble
tildelt innsatspokel for godt arbeid innen
fotballen i Hommelvik.

Svein Wuttudal og Sverre Inge Ness
ble tildelt plakett for godt arbeid.

Samtidig vil fotballavdelingen takke
sine hovedsponsorer; Hommelvik Bruk

TAKK
Hommelvik juniorkorps julemes

sekomité vil få rette en hjertelig takk
til alle foresatte og andre privatper
soner for mange fine bidrag til årets
julemesse.

Vi Ønsker også å takke følgende
firmaer for god støtte: Kakehuset,
H.vik FrisØrmester, H.vik Shell
service, Motenytt, Sandmark Blom
ster, Hagen Ur, H.VIK Matsenter,
Trondos H.vik, Aasbach Foto,
Sparebanken Midt-Norge H.vik,
Norol, Hommelvik Bruk. Takk til
Forum Nye Kafeteria for lånet av
lokalene.

Til slutt vil vi rette en hjertelig
takk til alle som har støttet oss ved
kjØp av lodder o.l.

og Sparebanken Midt-Norge for stØtten
i 1985.

Videre takker vi alle som har støttet
oss med banereklame på Øya Stadion,
ledere, spillere samt foreldre for seson
gen. Vi Ønsker alle en God Jul og et
riktig Godt Nytt År.

Hommelvik I.L. fotballavd. Styret

TREKNING
Hommelvik Juniorkorps

Julemesseutlodning
Følgende nr. er trukket ut med gevinster:
85621, 86514, 87155, 84321, 84739, 83257.
84438, 84092, 80939, 85808, 88555, 80203.
85072, 87597, 87954, 84058, 87226, 86174,
88133, 85378, 80045, 85571, 85647, 86511,
86540, 86451.
Ge~.’inster kan hentes hos Anne Brit Eriksen.

~telefon 97 02 56 priv.. eller 97 Ol 63 arbeid.
Julemessekomitéen

Forjulstilbud til beboerne i Malvik:
Juletallerken kr. 39,— lØrdag 21. og søndag 22. des. -85.
VELKOMMEN TIL BYGDAS EGET HOTELL!

Hilsen
Vikhammer Motorhotell..

GOD JUL, _______________

I’II~I:VaIiY4Il’ÅI4:~

7560 Vikhamar — Tif. 07197 76 11

Kontaktlinser
tilpasses

Timeavtale
tif. 07/97 02 32.

Optiker
IVAR B. HAGEN

Hommelvik
MedI. Norsk kontaktlinseforbund

Åpningstider
for Vulusjohytta
Såfremt værgudene tillater det,
vil Vulusjøhytta være åpen og
betjent med folk fra skiavdelin
gen i Malvik idrettslag følgen
de helger i vinter:

SØndagsåpent (fra kl. 10.00
til 15.00) den 5. januar, 12.
januar, 19. januar, 25. januar
og 2. februar.

Både lØrdags- og søndags
åpent den 8. og 9. februar,
15. og 16. februar, 22. og 23.
februar, I. og 2. mars, 8. og 9.
mars, 15. og 16. mars og 22. og
23. mars.

Støtt skiidretten i Malvik
ved å ta en hyggelig rast på
VulusjØhytta!
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Velkommen til Vulusjøhytta
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Det er skiavdelingen i Malvik id
rettsiag som de senere åra har hatt
bruksretten til VulusjØhytta. Og
denne retten har de benyttet godt:
For tre år siden ble et naust som i
alle år hadde stått i tilknytning til
hytta, revet og erstattet med et flott
oppholdsrom. Deretter ble «gammel-
hytta» pusset opp og forvandlet til et
nytt kjØkken. Og hit reiser foreldre
og aktive innen skiavdelingen helg
etter helg, for å friste turfolket med
kaffe, buljong, solbærtoddy og for
friskninger.

Gratisarbeid, naturligvis, og flott
dugnadsinnsats for å skaffe klingen
de mynt i kassa som sikrer skiavde
lingens drift. Det å holde «butikken»
åpen på VulusjØhytta, går på rund
gang blant medlemene. Men verfts
familiene nØyer seg ikke bare med
det: Hver og en sørger også får å
stille med noe å bite i til kaffen.

Bygd opp av TOFA
Vulusjøhytta ble bygd i 1950, av

Trondheim Omland Fiskeadministra
sjon (TOFA).

Arnfinn Weiseth i TOFA opplyser
at bakgrunnen for hyttebyggingen i
Malvik-marka bl.a. var at det i 1946
gikk ut et skriv fra Arbeidernes Jeer
og Fiskerforbund til alle landets
kommuner, om å oppnevne egne
komitéer for å ta seg av jakt, fiske og
friluftssaker. Også tidligere hadde
det vært snakk om å etablere et
fellesorgan som kunne ta seg av
fiskekulturarbeidet, men krigen kom
og satte en brutal stopper også for
slike planer.

Rådmann Ræder i Trondheim an
modet, med bakgrunn i dette skri
vet, TOFA og Arbeidernes Jeger og
Fiskerforbund, om å komme sam
men for å diskutere samarbeid om
disse tingene.

— Trondheim, Strinda og Malvik
kommuner ble i første omgang utsett
som arbeidsområder, opplyser Arn
finn Weiseth, og avtaler om kultur-
tiltak for bedring av fiskebestanden,
uttynning i overbefolkede vatn og
overføring til fisketomme vatn, kom
i stand.

Vulusjøhytta ble bygd for å gi de

som drev med dette arbeidet er fast
tilholdssted, og hytta ble som nevnt
ferdigbygd i 1950.

Over til fjeilstyret
I forbindelse med byggingen ble

det bestemt at når TOFA ikke lenger
ville ha behov for hytta, skulle eien
domsretten gå over til Malvik fjell-
styre.

Og ved overgangen fra 50- til 60-
åra, ble det klart at flere av vatna i
Malvik-marka ville være aktuelle
drikkevannskilder. Dette gjorde at
fiskekulturarbeidet etterhvert ble
trappet ned, og dermed hadde også
Vulusjøhytta utspilt sin rolle for
TOFA.

I dag er det fortsatt Malvik fjell
styre som eier Vulusjøhytta, men
altså skiavdelingen i MIL som be
nytter bruksretten sin til å la frilufts
folk i Malvik også ha glede av den.

— Jeg håper hytta i all tid vil
kunne tjene friluftsfolket i Malvik,
sier Arnfinn Weiseth i TOFA.

Bjørn Stuevold

4~.
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Flott vintervær, nydelig skiføre — og et klart mål for turen i Malvik-marka: Vulusjøhytta.
— Joda, bekreftes det i skiavdelingen til Malvik idrettslag, mange lar helgaturen gå til den
nyrestaurerte hytta på bergknausen ved Vulusjøen. Men det er plass for flere!
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MALVIKMESTERSKAPET I BRIDGE 1985
Femtitre menn og en kvinne stilte opp i årets Malvikmesterskap som i år ble arrangert av

Vikhamar Bridgeklubb. Spillested Vikhamar Samfunnshus. Ikke uventet tok ungguttene Roger
SkulbØrstad og Tom Sæther fra Muruvik Bndgeklubb tittelen, etter en klar ledelse allerede
første spillekveld. De fortsatte i samme stil og vant til slutt en suveren seier. Også de to neste
plassene gikk til Muruvik, noe som må bety at det arbeides meget godt i denne kluben.
Mesterskapet ble arrangert som Barometerturnering og ble ledet med sikker hånd av Egil
Hansen.

Fra venstre: T. Steen, K.T. Steen, R.
Foran: Turneringsleder Egil Hansen.

.irf i

I. R. SkulbØrstad — Sæther, Muruvik
2. T. Steen — Steen, Muruvik
3. A. SkulbØrstad — Paulsen
4. Jelstad — Hell, Vikhammer
5. A. Jakobsen — H. Hansen, Hommelvik
6. A. Jakobsen — H. Hansen, Hommelvik
7. G. Eggen — I. Spets, Hommelvik
8. R. Rossbach — I. HØiby, Hommelvik
9. HalstadtrØ — HalstadtrØ, Hommelvik

10. T. Fosmo — A. Husa, Vikhammer
Il. L. Aasbach — A. Holmen, Muruvik
12. StØrdal — H. Hansen, Muruvik
13. Hillestad — 0. Ravlum, Vikhammer
14. A. Schjetne — J. Lorentsen, Hommelvik
15. G. Stokbak — W. Forslund, Hommelvik

A. Bremseth — KjØI, Vikhammer
0. Svendsen — G. Volden, Vikhammer
Hj. Garli — E. Sollihaug, Vikhammer
A. Ørsjødal — R. Eggan, Vikhammer
I. LØvås — E. Holt, Hommelvik
P. Hofstad — Sandaune, Hommelvik
H. Sunde — 3. Bårsaune, Vikhammer
Yttereng — Hågensen, Muruvik
S. Moum — G. Iversen, Muruvik
H. RØnning — N. Vikhammer, Vikhammer
E. Haugan — 0. Sparby, Muruvik
J. Jakobsen — K. Vonen, Vikhammer

Middel 702 pt.

Skulborstad, Tom Sæther, A. Skulborstad, Paulsen.

RESULTATLISTE:

16.
17.
18.
18.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.

872 p.
823 p.
790 p.
774 p.
773 p.
773 p.
771 p.
743 p.
737 p.
730 p.
728 p.
724 p.
707 p.
693 p.
689 p.

687 p.
677 p.
675 p.
675 p.
654 p.
641 p.
637 p.
629 p.
605 p.
603 p.
576 p.
568 p.
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Hyggekveld
Hommelvik Røde Kors arrangerte

den tradisjonelle hyggekvelden på
Kafe Forum tirsdag den 26. novem
ber kl. 19.00.

Det ble en meget vellykket kveld
med 150 besØkende. Gunhild Bro
bakk, lokalforeningens leder Ønska
alle velkommen og fortalte litt om
arbeidet innen foreninga. Sin Jensen
redegjorde for barnehjelpen og hva
deres oppgaver består av, og Oddny
Leirvik la fram besØkstjenestens ar
beide. Tidligere år har vi alltid hatt
besøk fra Sør-Trøndelag Røde Kors
som hadde vist filmer og snakka om
Røde Kors-saken i sin helhet. Denne
kvelden tror vi ble like interessant
for de tilstedeværende og få høre
hva stedets Røde Kors-medlemmer
fordriver tiden med, og hva pengene
brukes til i nærmiljøet og til uten
landsarbeide. Ellers ble det sagt at vi
ønsker flere medlemmer passive el
ler i aktivt arbeide, barnehjelpen og
besøkstjenesten her er ingen alders
grense oppover. Pensjonister som
føler seg ensomme og har god tid tar
vi imot med glede. Loddsalg og ser
vering ble besørget av medlemmene.

Det som var trekkplasteret for

kveldens hyggestund var uten tvil
moteshowet av siste nytt i klær og
hår. Konferansier Jan Erik Ander
sen, frisør og leder av Hommelvik
herrefrisØrsenter, gjorde en flott
jobb, hver mannekeng med Solvor i
spissen viste klær for alle aldre og
ble godt kommentert, og med nye
hårfarger og spennende hårfasonger,
ble dette en fin oppvisning fra
«Motenytt og Hommelvik Fnisør
senter. Når vi tenker oss alt forar
beidet som ligger foran en slik
mannekengforestilling, vil vi rette en
spesiell takk til dere alle fra oss i
Røde Kors.

De som besørget musikken kom
fra Trondheim, og navnet var
«Hummer og kaviar» og bestod av
2 gitarer og 2 munnspill. På grunn av
dårlig plassering av musikantene
kom de litt i bakleksa, men mange
var sikkert godt fornØyde.

Kafe Forum er et alle tiders sted
med vertinne Jorun, men med så
masse folk ble det kanskje en del
problemer, men alt gikk bra til slutt.

Vi takker alle besøkende og håper
at Røde Kors-saken fortsatt kan
være like populær hos dere.

Hilsen Hommelvik Røde Kors

Se her alle
sammen!!

Røde Kors har en innsamlingsak
sjon på gang. Vi har nå plassert ut en
del bØsser i forretninger, banker og
andre lokaler og håper på denne må
ten å få inn en god del penger til
«Afrika». Hadde håpet på dør-til
dØr-aksjon igjen i november måned,
men da det i oktober var en lands-
innsamling «Ungdomsåret 1985» ble
vi enige om å prØve denne måten for
innsamling og se hva det kan bringe.
Vi forstår at folket reagerer over alle
aksjoner som er på gang, men vi
mottar beskjed om hjelp fra Norges
RØde Kors, og vil derfor gjøre vårt
for denne saken. Med den nØden
som alltid vil være tilstede i store
deler av verden har vi her i Norge
stor velstand i sammenligning, der
for ber vi dere; gå ikke forbi våre
bøsser med vårt røde kors-symbol
på.

På forhånd takk.

Styret i Hommelvik Røde Kors
Gunhild Brobakk

Bortenfor sjøen i Galilea
Langt, langt bortenfor sjøen i Gali
lea satt en ung gjeter som het Farid
og så trist på solnedgangen. Alle
sauene som han var så glad i, flokket
seg rundt ham. Natta ville bli kald,
men Fand kunne ikke gi dem noe
varmt sted å søke ly.

Et trist minne plaget Farid — min
net om den dagen da en fryktelig
pest rammet landsbyen der han bod
de. Foreldrene, brØdrene og søstre
ne hans og de fleste andre var døde,
og Fanid var helt alene da han forlot
landsbyen. Han hadde gått lenge om
i fjellene og på slettene da han møtte
en snill gjeter som han ble venn
med. Farid hjalp ham å passe sauene
hans.

Men senere omkom gjeteren i en
brann, og både hytta og noen av
sauene gikk tapt.

I flere måneder etterpå sov Farid
og de sauene han hadde klart å sam
le under åpen himmel, selv om det
var kaldt.

Da solen gikk ned denne kvelden,
satt Farid med blikket vendt mot
himmelen for å se etter stjernen, slik
han alltid pleide gjøre i skumnings
tiden. Han så den hver kveld, og han
elsket å se at den etter hvert syntes
klarere og større, og en lysstråle
strakte seg ut og rørte ved Farids
kinn.

Forbauset reiste Farid seg opp.
Han syntes lysstrålen ba ham følge
seg, og han begynte å gå mot den.
Han snublet langs åssiden mens
strålen flyttet seg foran ham. Så
stoppet den plutselig ved kanten av
en skog. Den blinket og lyste ned på
en fin stall ved siden av en koselig

hytte. Lyset vinket som om det ba
Farid å gå inn i hytta.

Som i en drØm hørte Fand en
stemme som sa: «Denne hytta og
stallen er din, og du kan bo her med
sauene dine.» Farid kunne ikke tro
det som hendte. Han gikk innenfor
og fant et stort rom med et ildsted og
en seng av halm.

Med ett hørte Farid noen som
hvisket utenfor. Da han tittet ut, så
han at lysstrålen hadde flyttet seg
lenger bort, og noen gjetere fulgte
lyset.

Farid lyttet til stemmene og forsto
at i nærmeste landsby var det født et
lite barn som ville gjøre hele verden.
bedre. Med hjertet fylt av kjærlighet
og ærefrykt ble Fanid med de andre
og fulgte stjernen til Betlehem.

(Fra Unicef’s adventskalender)
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ningen ved brua, «Kontoret», kan
bl.a. egne seg for utstilling av gjen
stander fra verket, modeller o.1.
Fylkeskonservatorens planskisse
ble gjennomgått på mØtet, fØr ordet
ble gitt til Arne Espelund, som holdt
et interessant lysbildekåseri om
jernutvinning i gammel tid. Arne
Espelund har vært (ved siden av
Arnfinn Vikhammermo) den person
utenom historielaget som har ivret
mest for å ta vare på restene av jern
verket i Mostadmarka. Espelund er
ansatt ved metallurgisk institutt/
NTH og regnet som en av våre
fremste eksperter på utviklingen av
jernframstillingsmetoder her til
lands. Han er også hovedmannen
bak utstillingen «Jernvinna i 2000
år» som har vært vist i Trondheim i
høst.

Møtet valgte til slutt et arbeids
utvalg som skal lage en framdrifts
plan og administrere arbeidet med å
bevare jernverksminnene. Med i ar
beidsutvalget er Ivar Bjørkli, Arne
Espelund, Bård Gundersen, Bjørg
Schanke og Amfinn Vikhammermo.
Innmelding i vemeforeningen kan
skje til disse eller undertegnede.
Både enkeltpersoner, foreninger og
organisasjoner kan tegne seg som
medlemmer.

Verneforening for
Mostadmark Jernverk

På et godt besØkt møte i Mostad
mark samfunnshus onsdag 27. nov.,
ble det fattet enstemmig vedtak om å
danne en verneforening for Mostad
mark jernverk. Samtlige tilstede
værende på møtet tegnet seg som
medlemmer av foreningen. Historie-
laget Hommelviks Venner, som sto
som arrangør av møtet, har i flere år
hatt som en av sine oppgaver å ar
beide for bevaring av jernverksres
tene ved FoldsjØen. «Mostadmarken
jernverk» var tema på lagets hØst-
møte i 1981, og seinere har det vært
flere befaringer og utfiukter til
verksområdet. Laget har også hatt
kontakt med fylkeskonservatoren og
Meraker Brug om bevaring.

I september i år tok fylkeskon
servatoren initiativet til nytt møte,
hvor også kultursekretæren i Malvik
deltok. Det var på dette møtet at
tanken om en verneforening for al
vor ble diskutert. Fylkeskonserva
toren har siden utarbeidet en skisse
til plan for vern av jernverksminne
ne, hvor han bl.a. foreslår at det til
våren bør organiseres dugnader for å
fjerne småskog og det som ellers
dekker ruinene (forutsatt at skogen
hugges i løpet av vinteren). Planen
omfatter også flyfotografering av an
legget. Neste skritt vil være repara
sjon/sikring av ruinene, eventuelt
rekonstruksjon av deler av anlegget,
oppsetting av oversiktsplansjer,
skilt, vegvisere osv. Den røde byg

ARNE INGDAL
til minne

Arne Ingdal er gått bort, et stort
tap for både slekt og venner i Ytre
Malvik.

Arne Ingdal kom tidlig ut i ar
beidslivet: Begynte meget ung som
kaiarbeider, en meget tØff job, ute
i all slags vær. Arne kom også tidlig
med i Idrettsbevegelsen, og det ble
boksesporten som ble hans store
idrett. I denne harde idrettsgren
greide han å tilkjempe seg 3 norges-
mesterskap. Han drev også i mange
år som instruktør, ikke bare her i
landet, men også i Sverige og Dan
mark. Når det gjelder Arne Ingdals
karriere som instruktØr, så refererer
vi noe i avisene på den tiden: «Tross
sin yngre vektiasse, har Ingdal de
lynsnare, katteaktige bevegelser,
som er typisk for boksere av hØg

Aage Moan kvalitet. Og den lette og løse stil som
karakteriserer Mesterbokseren.»

Det var alltid hyggelig å være sam
men med Arne, han var frisk på
levra, og han hadde en ærlig og rede
lig måte å være på, og det var alltid
det lune menneskelige humøret som
preget hans samvær med andre men
nesker

1~
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* -~c -I’* Malvik Musikkorps tar på seg spilling på juletre- ~

fester med et lite nisseorkester i fine drakter! -~-k
~ Kontakt Kirsti eller Kåre Moum i Stjernev. 3 -~-k
~ eller i tlf 97 72 48 for nærmere opplysninger og -~
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evt. avtale.
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og lokale musikere!
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Tilbud til medlemmer
av båtforeningen:

~1~JLvI[r~.
muslkkorp5

For kr. 300,— tilbys tørt og godt vinteropplag innom-
hus av små og middels store båter, campingvogner
m.v. Du slipper at vær og vind, snø og is sliter
unødig på båten din denne vinteren.

Ta kontakt også du som ikke er medlem ennå, men
som kanskje ønsker å bli det. TIf. 97 66 46.

Kjell J. W. Nygård, sekretær
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økonomisk støtte til
foreninger og lag 1986

Hommelvik Bruk ser positivt på
dette med å yte Økonomisk støtte til
foreninger og lag i kommunen. Det
er imidlertid en realitet, som vi nok
deler med flere, at slik støtte etter
hvert utgjør en meget vesentlig del
av markedsfØringsbudsjettet. Da
henvendelser om støtte foregår gjen
nom hele året, innvirker dette både
på vår arbeidssituasjon og skaper
problemer når det gjelder planleg
gingen av det totale markedsfØrings
budsjettet.

Vi henvender oss derfor gjennom
Malvik Bygdeblads spalter med en
vennlig anmodning til alle foreninger
og lag i kommunen, om å sende oss
en skriftlig henvendelse vedr. støtte
for hele året 1986.

På denne måten får vi på et tidlig
tidspunkt mulighet for å sette opp
rammen for vårt totale markeds
føringsbudsjett, noe som er svært
viktig for en moderne bedrift.

Selv om dette er nye tankebaner
for mange, regner vi med at alle for
står oss når vi ønsker å sette det hele
i et system vi kan ha full oversikt
over.

Alle søknader må være oss ihende
innen 31. januar 1986. Henvenselser
etter denne tid, må dessverre av-
vises.

Vi ønsker dere lykke til i arbeidet
1986.

Samtidig som vi håper å få inn
søknadene snarest mulig.

Til alle lag og foreninger, kunder
og forbindelser sender vi et ønske
om en riktig god jul og et godt
nytt år!

Vennlig hilsen
A/S HOMMELVIK BRUK

Kronerulling
til Malvikhallen
Einar Belbo, bet. kr. 500,00.
Utf.: Anita Kvamstad

Marius Næss
Kåre SolnØrdal, bet. kr. 500,00.
Utf.: TorbjØrn VarØ

Finn Radmann
Ellen SolnØrdal, bet. kr. 250,00.
Utf.: Anne Man WarØ

Elin Radmann
Gjertrud Leistad, bet. kr. 250,00.
Utf.: Amold Fuglem

Turid Stensheim
Gammeldansforeningen Roinnsnu 81
bet. kr. 10.000,00.
Utf.: Malvik Lions club

Malvik Rotary
Malvik idrettslag, bet. kr. 10.000,00
Utf.: Hommelvik i.l.

Vikhamar & Saksvik Skoles
Musikkorps

Malvik i.l. håndballavd., bet.
kr. 5.000,00.
Utf.: Hommelvik i.l. håndballavd.

Hommelvik Turnforening
Vikhamar Velforening, bet. kr. 3.000
Utf.: Vikhamaråsen Sør Vel

Vikhamaråsen Vel
Helsesportlaget, bet. kr. 1.000,00.
Utf.: Malvik Helselag

Hommelvik Helselag

Innbetaling skjer til Sparebanken
Midt-Norge, kontonr. 5 96 IS 88.
Alle utfordrede vil bli tilsendt bank
giro.

Og juleevangeliet må vi aldri glemme,
når det blir lest på julekvelden
blir det høytid i hjemmet.

Men den største gave av dem alle er
barnet som i krvbben lå.
Han vil vi alltid prise
og av ham tilgivelse få.

EVENTYRET SOM ER HELT N)T~
OG DIKTET A V:
Ola, Trinh, Bernt Ove, Sigrid,
Øystein, Marthe og Ole Einar
i Hommelvik Barnehage.

Nissen som var
en hissigpropp

Det var en gang en nisse som ikke
hadde noe sted å bo. Nissen hadde
rød lue og kvitt skjegg og lang, lang
nese. Han hadde lang rød frakk.

En kveld traff han en annen nisse i
skogen, og han sa at han visste om et
fjøs med kyr og hane og gnis og hest
og sau og lam og okse og kalv. Nis
sen gikk til fjøset. I fjøset traff han ei
heks med ei nese som var 6 meter
lang. Heksa brukte nesa som fiske
stang, og en gang beit en hai heksa
i nesa. Heksa trylla nissen til et
rådyr, og når bonden kom inn og
skulle mate dyra fikk han øye på
rådyret. Men han var snill og kyssa
rådyret så det vart en nisse igjen.
Nissen spurte om han fikk lov å lage
en tunnel i høyet og bo der, og det
fikk han.

Men en dag ble nissen veldig his
sig fordi hesten kom og åt opp høyet
slik at tunnelen ble Ødelagt. Da
hoppa nissen oppå ryggen til hesten
og klippa av manen på hesten og
brukte det som seng.

Snipp, snapp, snute, så er even
tyret ute.

Klokkene ringer
Nå ringer klokkene julen inn,
og vi Ønsker en God Jul med alle kjære omkring.
Juletreet står pyntet og pent,
og overalt er det vasker og rent.

Lysene tennes og stjernen i toppen skinner
og lokker frem mange gode minner.
Så synges de gamle vakre julesanger
som vi har sunget dem mange ganger.

Sokkelleilighet,
Ytre Malvik
Fotballspiller på Malvik’s
A-lag søker leilighet/sokkel
strekningen Malvik—
Hundhamaren.
Henv. styret i fotballavd.
v! sekretær N. Fremstad.
Telefon 97 71 79.

Og strålende barneØyne imot oss ser,
og de smiler og ler.
For under juletreet ligger gaver og venter på dem,
og en etter en blir de hentet frem.

Kan Hushv.
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For en tid siden leste vii et hygge
lig fØrstesideoppslag i Adresse
avisen at vegsjefen imØtekom en be
kymret mors bØnn om hjelp med
rask saksbehandling og lØsning av
saken.

Dette med å være hyggelig i hen
vendelser til vegsjefen vil vi legge
oss på minnet. Men vi ber også om
vegsjefens forståelse for at vår be
redskap til å være vennlig og hygge
lig i våre henvendelser til deg kan
slites ned i takt med dårlige veidek
ker og bilens understell. På grunn av
mangel på trygghet på veien kan
temperanientet ta overhånd og det
er ubehagelig for alle parter.

Mostadmark har problemer med
sin hovedferdselsåre, fylkesveien
fra Hommelvik til Selbustrand. Ser
vi på veidekke og veistandard skulle
man ikke tro at vi bare befinner oss
noen få mil fra landets tredjestØrste
by.

Etter den informasjon vi har fått,
settes det hvert år av en bestemt
sum for å holde veien vedlike. Men
slik veien ser ut i dag skulle man
ikke tro at det blir brukt penger på
denne veien, så nedslitt som den er.

For å underbygge våre påstander
vil vi invitere vegsjefen til en liten
tur fra Mostadmark til Hommelvik.

Vi starter fra Brubakken gård som
ligger ca. midt imellom Selbustrand
og Hommelvik. Hastigheten ligger
mellom 30 og 60 km. og vi holder
kursen rett ned mot Sneiselvbrua,
men — hoppla — her må vi bremse
— det kommer bil imot. Vi rygger og
slipper motparten forbi, en populær
manØver i isholka. Når vi er ferdig
med den manØvren smyger vi oss
over broen som skrangler i takt med
bilen.

Nå konsentrerer vi oss om å kjØre
oppover den smale veien, den be
grenses av en bergrabbe på den ene
siden og elveskrenten på den andre
siden. MØter vi en bil her så er det
spennende å se hvem som klarer å
stoppe fØrst for å rygge slik at vi kan
slippe forbi hverandre, nervepirren
de er det når det kommer lastebil
imot i denne glatten.

Nå er bakken overstått og vi kom
mer til Sneisen sentrum. Her ligger

butikken på den ene siden og bolig
hus på den andre siden. Her er vei-
kryss, parkeringsplass for biler og
her leker barna.

Veien går i en krapp sving mot
venstre og under fart må vi nesten
vii hodet ut av ledd for å finne ut av
vegskilt som står plassert på to sider
av veien. At unger i alle aldre og
fasonger holder til her ser ingen
gjennomreisende ut til å registrere,
slik som de tar kuten rundt hus
hjØrnet.

Etter hushjØrnet kommer vi til to
meget spennende svinger med to
bergrabber som stikker ut i veien og
hindrer alt som heter oversikt. Et
mØte mellom to biler kan utvikle seg
til en meget spennende thriller i
denne veibiten. Da melkebilen og
skolebussen traff hverandre her for
noen år siden måtte melkebilen vike.
Den hang seg pyntelig opp i to gran-
trær som heldigvis for melkebilen
hadde plassert seg akkurat der. For-
hjulene til melkebilen hang dekora
tivt rett ut i løse luften, uten gran
trærne ville den ha havnet et sted
rett nede i steinura.

I dag klarer vi oss uten uØnskede
møter, tvertimot, etter feristen hav
ner vi på dagens opplevelse, Mostad
markens autostrada. Denne veistrek
ningen er gruset. med oljegrus og
nesten uten svinger. Optimistisk
speeder vi opp, helt til det sier:
«sploiiinnggg», dette er autostrada
ens fØrste skarpskodde hull. Vi
krysser fingre og håper at stØtdem
pere og dekk har overlevd sjokket.
I god slalomstil mellom nye hull
kjører vi forbi Foldsjøen, vår etter
hvert nokså uttappede naturperle.
Stemningsfyllt ikke sant?

Nå kommer neste nedoverbakke,
vi sjonglerer med clutch, gass og
tungen rett i munnen, det er glatt. Er
det enda mere glatt, er det verre å
komme opp denne bakken, rene
gjettekonkurransen. Det er 50%
sjanse for å komme seg helskinnet
opp her i glatta uten å bli stående
med hjulene i spinn og bilen på
tvers.

I dag klarer vi oss nedover uten å
skli for vågalt og kjører forbi en
fjellvegg som blir liggende på høyre

side, i vårlØysningen detter det ned
stein her.

Så videre over en «flat» og rett
veistrekning og over en bro, så rett
ned på grusveien så det synger i stØt
demperne. Videre hen over et parti
med vaskebrettprofil, bilen starter
med vibrasjoner som gjør oss begge
uklare i konturene. Neste sving er
slik dosert at vi kan akselerere rett
ut i «bushen» hvis det er isete og
våre manØvre med bilen ikke styrer
unna heliningen og dragsuget ut av
veien. Men vi har klart oss gjennom
svingen, det ligger visst grus både
her og der. Vi skal gjennom en ny
sving og veien presses plutselig sam
men så man skulle tro at veien styres
av naturkreftene lik en elv.

Etter svingen får vi elven Homla i
nærkontakt, i vårlØysningen blir ~
nærkontaktengjerne mere nær enn
kjær. En ny, nokså spesielt dosert
sving som heller rett ut mot Homla
gir oss også mulighet til større nær-
kontakt med elva enn sunt er. Om
våren ser det enkelte ganger ut til at
deler av veien er beredt til å rase ut i
elva når som helst. Autovem er dess
uten et fremmedord på disse kanter.
Etter elvesvingen mØter vi en ny ut
fordring, en lang smal bakke som
legger seg i en kraftig høyresving
akkurat midt på. Nå må vi finstyre
med passe fart og sjonglere med
gassen. Så lenge vi slipper å stoppe
på grunn av mØtende biler klarer vi -

oss uten bruk av knipetak eller an
dre hjelpemidler.

Det er dyrt å ha bil på denne
veien, understell, stØtdempere og
bremser stilles på stadig nye prØver,
vi burde få ulempestillegg og slippe
å betale veiavgift.

Nå skal vi bare «rette» veien til
nedstigningen til «Vika» i god sla
lomstil, av og til er man fristet å tro
at det er rattet på en rattkjelke og
ikke rattet på en bil man har mellom
hendene. Enda en gang forbi en
steinur på høyre hånd fØr vi går inn
for landing i Hommelvik. Grantrær
ne som har klamret seg fast i denne
steinura frister en karrig tilværelse
her, så har da også noen av dem gitt
seg over, mistet rotfestet og henger
med toppen ned mot veien. Vi ven
ter bare på at de legger seg til hvile
på vår vei.

Nå kommer vi til veiens beste
grusdekke, men gleden varer ikke.
lenge. For nå begynner vi nedstig
ningen til Hommelvik, med homp og

Brev til veisjefen:

Kjære Odd Bardal
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Malvik Idrettsiag
Avslutningsfest I — Fotballavdelingen

ne æren til del som en takk for sin
alltid positive holdning, og for sin
evne til å spre humør og glede såvel i
garderobe, på banen og under tre
ning.

Avslutningsfest for MIL’s fotball-
avdeling ble avholdt på Vidarhall
8. november 1985. Innbudt var alle
som steller med fotball i Malvik I.L.;
også foreldre til barn i aldersbestem
te klasser.

Fotballformann Svein 0. Frem-
stad Ønsket alle hjertelig velkom
men. Han takket for en fin fotball-
sesong, og uttrykte håp om at neste
sesong ville bli minst like bra.

Målet for Malvik’s A-lag sesongen
1986 er, som Fremstad uttrykte det:
«å vinne vår avdeling i 4.divisjon!,
for så å spille i 3.divisjon fra se
songen 1987!!» — Dette høstet stor
applaus fra en entusiastisk forsam
ling.

Ellers håpet Fremstad at flere for
eldre engasjerte seg i arbeidet med
barna i aldersbestemte klasser.

Appellen lød: «Gi de unge en
sjanse — gi støtte i trening og
kamp!»

OppmØtet var noe skuffende, men
de 70 fremmØtte ble raskt satt i riktig
stemning av den alltid like populære
DJ. Dagfinn Ellefsen. Det ble fore
tatt utdeling av utmerkelser til en del
av de som har stått i bresjen for
malvikfotballen de siste årene.

Avtroppende styremedlemmer Per
JØrgensen og Per TrØa ble hedret
med hver sin miniatyr-bauta i fot
ballens tegn.

Trenere i aldersbestemte klasser
fikk hver sin bronsestatuett i fotball
design som takk for sin gode innsats.

.Avtroppende A-lagstrener Geir
Wiik og oppmann Trond Hansen,
mottok sammen sine fruer et meget

domp, inn og ut av sving etter sving,
helt til vi havner nede i Vika. Vi har
fremdeles livet og bilen i behold,
med alle fire hjul på. Men støtdem
perne på hØyre side knirker så rart.
Bilen må nok inn på verksted igjen.
Er du svett? Det er jeg også, takk for
turen.

Med vennlig hilsen
fra Mostadmark Vel

Ellen Brox

elegant og hyggelig (så det ut til)
minne som takk for sin innsats.

Supporterne ble også hedret, og
bronsefigurer ble utdelt til Inger
Kaspersen og Ingegerd Hopstad for
fremragende oppmØte og høye (les:
skingrende) heiarop i såvel medgang
som motgang.

(i ~

Malvik IL’s Grand Old Man, John
Thorvaldsen fikk også en bronse-
figur for sitt alltid store engasjement
til stØtte for de som driver med fot-
ballen i Malvik.

Siste års Pondus Cup ble som all
tid en både økonomisk og sportslig
suksess, og to personer ble tildelt
sine priser for dette. Svein Fred
Buset for sitt mangeårige engasje
ment med turneringen, og Trond
Kaspersen for sin entusiastiske inn
sats som «altmuligmann» ved årets
arrangement.

Beklageligvis er det engang slik at
enkelte spillere forlater aktiv fotball.
En av de som hevder å ville gjøre
dette, er Åge Røstad. Han har vært
lagets kaptein, og som sådan mottok
han på vegne av sine lagkamerater
en statuett med takk til laget for god
underholdning i årets sesong. Det
ble hvisket rundt i krokene, at man
etter dette hadde liten tro på at
samme hr. Røstad vil makte å holde
seg utenfor matta når sesongen nær
mer seg. (Vi får se?!)

Kveldens clou, som det ble ut
trykt av aftenens utmerkede konfe
ransier, Robert Westad, var utdelin
gen av Samvirkebankens pokal til
« Årets Malviking».

Denne pokalen ble, etter nøye
vurdering av mange kandidater, til
delt Tore Gerhardsen. Han ble den-

At tildelingen var meget populær,
ble understreket av en applaus som
ingen ende ville ta.

Festen ble avsluttet med fin og
variert dansemusikk, og vi i Fotball
avdelingens styre håper på flere og
kanskje også nye ansikter ved neste

~ korsvei — for at miljøarbeidet settes
i hØysetet, levnet denne festen ingen
tvil om.

Styret v/sekretær Nils Fremstad

~vsIutningsfest II
Avslutning på fotballsesongen for

de aldersbestemte klasser i Malvik
IL fotballavdeling ble tradisjonen
tro avholdt på Samfunnshuset ons
dag 27.11.85.

Det var en enkel servering og det
ble vist en videofilm.

Det ble foretatt utdeling av mer
ker, 16 i alt. 4 fikk bronsemerke,
5 blått merke og 7 fikk rødt merke.

Utdelingen ble foretatt av en me
get god opplagt Jan Hansen; lag-
kaptein på årets seriemester i fot
ball, Rosenborg. Etter utdelingen
ble han stilt til veggs av et meget
spørrelystent ungd publikum, som
stilte spørsmål om alt mellom him
mel og jord. Avslutningsvis måtte så
Jan Hansen skrive autografen sin til
alle de fremmØtte!

Til tross for en meget vellykket
aften sammen med de ca. 60 unge
håpefulle må en konstatere at opp
mØte av foreldre er for dårlig.

Vi i fotballavdelingens styre vil
nok en gang rette en appell til alle
foreldre: støtt barna i både trening
og kamp. Dette gjelder selvfølgelig
i alle idretter, ikke bare fotball!

Styret v/sekretær
Nils Fremstad
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STOR JUBEL PÅ DAMELAGET
LEDER SERIEN MED 5POENG
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STØTT HÅNDBALLGRUPPA
Kjøp FYRVERKERI av oss!

STED: VIKSLETTA I MELLOMJULA

STYRET ØNSKER ALLE EN GOD JUL
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Malvik kommunestyre holdt sitt
siste møte i 1985 mandag 9. desem
ber. Det var en lang og omfattende
saksliste representantene hadde til
behandling og det tok hele fire timer
fØr man hadde kommet gjennom
saksbunken på 200 sider.

Budsjettet for 1986 var den saken
som skapte mest debatt, men til sy
vende og sist ble innstillingene ved
tatt. De fleste kommunale avgifter
får en Økning på mellom 6% og 13%
neste år. Økningene må ses i nøye
sammenheng med det nye inntekts
systemet staten innfØrer overfor
kommunene fra 01.01.1986.

I forbindelse med det nye inn
tektssystemet ble det fra statens side
hevdet at ingen kommuner skulle
komme dårligere ut enn tidligere når
det gjaldt statlige overfØringer, men
for Malviks del viser det seg at det
likevel blir en svikt i statlige over
føringer på nesten I million kroner.

I den forbindelse fremmet Arbei
derpartiet og Sosialistisk Venstre-
parti følgende uttalelse, som ble en
stemmig vedtatt av kommunestyret:

«Malvik kommunestyre vil over
for Norske Kommuners Sentralfor
bund (NKS) peke på de Økonomiske
problemer vår kommune er blitt til
del ved de reduserte overfØringer for
1986 fra statens side.

Etter de beregninger vi har fore
tatt vil Malvik kommune få ca.

~ 900.000 kroner mindre enn forven
~J tet. Vi mener at de kommuner som

på denne måte er kommet skjevt ut,
må få kompensert dette ved tildeling
av ytterligere midler fra staten.

Vi ber derfor NKS fortsette sitt
arbeide med å tale kommunenes sak
overfor de sentrale myndigheter.»

Malvik kommunes budsjett for
1986 viser blant annet at kommune
kassens budsjett balanserer med en
brutto utgift/inntekt på 127.593. 179
kr. Elverkets budsjett balanserer
med kr. 44.800.000.

Kommunestyret vedtok ellers et
ter rådmannens innstilling:

I. Skatt på formue og inntekt:
Skatt på formue lignes med 10
promille for inntektsåret 1986.
Skatt på inntekt lignes med 135%
for inntektsåret 1986.

2. Opprettelse av nye stillinger:
Det foreslås opprettet en ny stil
ling for sykepleier ved hjemme
sykepleien fra 1986.

3. Kommunekassens budsjett:
a. Kommunekassens budsjett

vedtas i samsvar med framlag
te forslag med brutto utgift/
inntekt på kr. 127.489.379.

b. Avgifter og betalingssatser
Økes fra 1986 slik:
— Husleie 10 %.

— Renovasjon 13 %.

— Andre avgifter og beta
lingssatser 8 %.

Økningen i elevavgifter ved
musikkskolen Øker med virk
ning fra 1.8.86. De Øvrige Øk
finger gis virkning fra I. 1.86.

c. Satsene for sosialhjelp Økes
med5%fra 1.1.86.

d. Det kan ikke igangsettes mye
steringsprosjekter fØr kost
nadsoverslag og finansierings
plan er vedtatt og de eventuelt
nødvendige lån er innvilget,
vedtatt og godkjent.

4. Elverkets budsjett:
Malvik kommunale elverks bud
sjett for 1986 vedtas med brutto
utgift/inntekt på kr. 44.800.000.
El-avgiften økes med 1,5 %.

5. Bevilgningsfullmakter:
I medhold av kommuneloven og
forskrifter av 20.2.81, delegeres
bevilgningsfullmakter etter be
stemte regler og forutsetninger
til:
a. Formannskapet
b. Rådmannen
c. Arbeidsmiljøutvalget
d. Hovedutvalg for administra

sjon
Hovedutvalg for undrvisning
Hovedutvalg helse/sosial
Styret for Malvik Sykehjem
Hovedutvalg for kirke, kultur
og fritid
Hovedutvalg tekniske saker
Hovedutvalg for energiverk

6. Grantifullmakter:
a. Klientutvalget for sosiale sa

ker gis fullmakt til å gi låne-
garantier etter lov om sosial
omsorg, paragraf 12 e for inn-

til kr. 500.000 totalt for året
1986. Den enkelte lånegaranti
må ikke overstige kr. 100.000
og må gis begrenset gyldighet.
Garantien må under ingen om
stendighet gis for lengre tid
enn 10 år. Prinsippsaker skal
forelegges hovedutvalget for
helsevern og sosiale saker til
godkjenning.

b. Formannskapet gis fullmakt
til å gi garantier etter lov om
sosial omsorg paragraf 12 e ut
over kr. 100.000 i enkeitsaker.
Det skal foreligge innstilling
fra klientutvalget for sosiale
saker, og garantien skal ligge
innenfor den samlede ramme
som gjelder for klienutvalgets
vedtak.

Sort persianerkåpe
rimelig til salgs. Henv. tlf. 97 00 60.

Dagmamma
Leidg dagmamma. Øvre Solbakken,
tlf. 97 1141.

Hybelleilighet
Ønskes leid mellom
Malvik snarest.
Henv. Per Larsen, tlf.
lom kl. 8.00—15.30.

Selbuvegen Vel
har holdt årsmøte, og styret består
nå av:
Lorentz Svingen, formann.
Olav LØvseth, nestformann.
Karin Moen, sekretær.
Ole K. Røstad, kasserer.
Man Eriksen. formann i arr.kom.
Bjørnulf Johnsen, formann i leikepl.

kom.

Forts. fra side 19

Scott, K.A.: Homeopati; den potente kraften
i minimumsdosen (Dreyers alternativ-
bøker)

Skarderud. A.L.: Leave her, Johny; bilde-
brev fra sjøen

Skjærpe. A.W.: Jakten på det gode liv
Steen, J.B.: Fra en rypejegers dagbok
Steinfeld, H.W.: Istid i Moskva
Stone. J.: Neste taler er; håndbok i taletek

nikk for kvinner
Tessem. L.B.: YAP
Tryti, T.: Norsk slang
L.Jlateig. E.: Hjem til Stalin: skjebnen til

83.000 russiske krigsfanger i Norge 1945
Wandrup, F.: Jens BjØmeboe; mannen, my

ten og kunsten
Waal. H.: Hvor farlig er hasj?; om helse

messige og sosiale virkninger av cannabis
Ødegaard, JR.: God dag, jeg heter Rotte

nikken

Fra kommunalt styre og stell:

Muruvik og

92 16 Il mel-
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TARIFFER FOR MALVIK
KOMM. ELVERK

H. TARIFFER FOR HUSHOLD
NINGSFORMÅL
Tariffene kan nyttes for familie
boliger, hybelleiligheter, hybler,
gårdsbruk, hytter, ferieheimer, al
dersheimer, barneheimer m.v.
Tariffene er ikke beregnet for insti
tusjoner som omfatter andre funk
sjoner eller annen virksomhet enn
husholdningsformål og landbruk.
Tariffene kan brukes for alle typer
husholdningsapparater og varme-
apparater.
Motorer inntil 5 kw påstemplet
ytelse kan tilknyttes uten tilleggs
avgift. StØrre motorer tilknyttes
over C.2 eller T-tariff.

H.3. EFFEKTFARIFF (blandet tarifi).
Tariffapparat: Måler med 2 telleerk
(subtraksjonsmåler). Det ene telle
verket registrerer det lokale for
bruket og det andre forbruket over
abonnert effekt.
For store anstalthusholdninger kan
nyttes maksimalmåler. Maksimal-
effekten avleses hvert kvartal og
oppgjØrseffekten beregnes som
middel av de fire kvartalsavlesnin
gene i året.
Effektavgift: kr. 450,— pr. kw og år.
Energipris: 22,1 Øre pr. kwh for
totalforbruket.
Tilleggspris: 48,5 Øre pr. kwh for
overforbruk som skyldes belast
ninger høyere enn effektgrensen
(overforbruk).
Minsteabonnement: I kw med
trinn på 500 watt. For 1-faseanlegg
inntil 6 kw.

H.4. ENERGITARIFF MED GRUNN
AVGIF1’ (kilowatt-timetarifl).
Effektbegrensning: Anleggets ho
vedsikring må ikke være stØrre enn
63 amp.
Tariffapparat: Kilowatt-timemåler
med I telleverk.
Grunnavgift: Kr. 800,— pr. år og
anlegg.
Energipris: 27,5 Øre pr. kwh for alt
forbruk.

T. TARIFFER FOR NÆRINGS
VIRKSOMHET.
Tariffene forutsettes nyttet for
håndverk, industri, kontorer, for
retninger, hoteller, skoler, andre
private og offentlige administra
sjons- og institusjonsbygninger og
andre anlegg som ikke forutsettes
dekket av H-tanffene.
Lys, apparater og motorer kan til
kobles over ett abonnement.

T. I. EFFEKTGRENSETARIFF
(blandet tariff).
Tariffapparat for uttak opptil 20
kw. Måler med 2 telleverk (sub
traksjonsmåler).
Det ene telleverket registrerer det
totale forbruket, det andre registre
rer forbruket over abonnert effekt.
Minsteabonnement: 2 kw.
Abonnement kan tegnes i trinn på
I kw opptil 20 kw og etter avtale
med elverket over 20 kw.
Effektavgift: Kr. 450,— pr. kw og
år.
Energipris: 22,1 Øre pr. kwh for
totalforbruket.
Overforbrukspris: 97 Øre pr. kwh.

T.3. Effektavgift: Kr. 450,— pr.kw og år.
Energiavgift: 22,1 Øre pr.kwh.
Maksimalbelastningen beregnes
som middel av de 3 høyeste avles
ninger i året og måles med kilo
watt-timemåler med maksimalviser
med IS min. registrerperiode.
Avlesning hver måned.

T.4. ENERGIAVGIFT MED GRUNN-
AVGIFT (kilowatt-timetarifl).
Effektbegrensning: Anleggets ho
vedsikring må ikke være stØrre enn
63 amp.
J Tariffapparat: Kilowatt-time
måler med I telleverk.
Grunnavgift: Kr. 1200,— pr. år og
anlegg.
Energipris: 27,5 Øre pr. kwh.

C.2. TARIFFER FOR SÆRFORMÅL.
Jordbruksmotorer, korn og hØy
tØrkeanlegg, drivhus, signalanlegg
m. v.
Tariffapparat: kilowatt-timemåler
med I telleverk.

Malvik Komm. Elverk

Energipris: 35 Øre pr. kwh.
Dersom linjenettet må forsterkes
for å kunne koble til korn- og hØy
tØrkeanlegg må abonnenten yte et
tilskudd som avgjØres av elverkets
styre i hvert enkelt tilfelle.

S.5. PROVISORISKE ANLEGG.
Grunnavgift og abonnementsavgift:
Kr. 100,— pr. måned eller del av
måned ved leie av skap.
Energipris: 31 Øre pr. kwh.
For stØrre anlegg kan det kreves
tariff TI eller T3.
For montering og demontering av
anleggsskap: Kr. 250,—.
Dersom det kreves provisorisk
montering av linje m.v. blir abon
nenten belastet for dette.

SÆRAVTALER
I tilfeller hvor det dreier seg om store

kraftmengder eller leveranser til særlige
formål, kan det opprettes særavtaler.
Elverket fastsetter priser og betingelser
i hvert enkelt tilfelle.

FELLESBESTEMMELSER
Dersom anleggets effektfaktor er min

dre enn 0,9 kan elverket kreve at effekt
og energiavgift forhØyes i forholdet 0,9
dividert med anleggets effektfaktor hvor
anleggets effektfaktor måles ved normal
belastning, eller at effektfaktoren be
dres. Eventuelle strØmtransformatorer
betales av abonnenten.

Sveisetransformatoren må ikke til
knyttes uten elverkets tillatelse, som
i hvert enkelt tilfelle forbeholder seg å
fastsette bestemmelser om tilleggsavgift i
brukstida. Til samtlige tariffer kommer
de til enhver til gjeldende avgifter til
Staten.

ABONNEMENTSAVGIFT:
For tariffene H3, H4, T4, C2 — kr. 200,—
pr. år.
For tariffene TI og T3 — kr. 400,—pr. år.

NYE STRØMTARIFFER
På grunn av prisØkning fra kraftieverandØren, er det blitt nødvendig å Øke prisene fra 1. januar
1986. De vedtatte tariffer utgjør ca. 1,5 % Økning til abonenten. Dette gjelder delvis merutgifter
ved kraftkjøp, slik at Økte utgifter som fØlge av lØnns- og prisstigning kompenseres ved redu
serte driftsutgifter og bedre inntjeningsevne.
Med forbehold om kommunestyrets godkjenning blir følgende tanifer gjelder fra 1.1.1986:
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NYE BØKER

HOMMELVIK & VIKHAMAR
Skjønnhitteratur:
Alnæs, K.: Øy
Arnestad, I.H.: Kreftene
Asimov, I.: Keiseri-ikets fall; (stiftelsen)
Barde, J.: Operasjon W EI; thriller
Bauer, 0.: Metoden

N~ Beisvik, R.: Sirkushesterogkaniner; noveller
BjØrnstad, Det personlige motiv
Christensen, L.S.: Blodets bånd
Coetzee, J.M.: I det mørke landet

(Pan-serien)
Corbett. A.: Ved helvetes porter
Corell. J.A.: Data i sporet
DahI, A.: På dans!
Dolfi, A.: Mannen i mitt liv
Evans, P.: Forræderens datter
Folkestad, R.: Tangsforretningen
Fosse, i.: Stengd gitar
Fredheim. R.: Jamaica farvel
GrØsseth, J.: Gud ser oss
Haars, P.: Pull
Hauge, A.: Serafen
Hein, C.: Drageblod; novelle
Helleve. D.: BrØyt
Heym, S.: Schwarzenberg
Hill, R.: En rose fØr dØden (Ny krim)
Hoel, K.: Limbo
HofsØ. E.: Ingen utgang
Hovland, R.: Professor Moreaus lØyndom
HØydal, A.: Uppkomeringar
Jansson, T.: Den ærlige bedrageren
Johansen, D.O.: Ond sirkel og Blu

(Nova-serien)
Knutsen, P.: Mordere
Kolstad, A.: Inga Olsens vei mot velstand og

lykke
Kullerud, D.: Farvel fornuft, farvel
Lier, S.R.: Barnemordet
Lotherington, T.: Den tredje tjeneren
Lunde. S.E.: Når knopper brister
LØnn, 0.: Bjarnders reise
Moen. J.: Fattigmanns gull
Munck, I.: Ariadne av Kreta
Myhre. 0.: Pålgrims vandring
Nerem, M.: To voksne og to barn
Nielsen, IL: Regntid
Normann, J.E.: DØdlanding
Næss, 0.: ~— men folket frikjente ham~;

skjebner og skisser fra det gamle Fred
riksvern

Paus. 0.: Endelig alene; en skilsmissehistorie
Pettersen. K.: Kannibalene
Ramm, E.: Elskeren Jeshua
Rendell. R.: Dukken som drepte (Asche

hougs krim for kresne)
Rotmo, I-I.: Tjuveriet; VØmmØldalens og

Porcelenstrancjs hemmeligheter gjennom
700 år

Royce, K.: Stalin-kontoen
Rykkja. H.: Formalisten; den lyriske biogra

fien til Formalisten
Schjerven, T.: I det blodige blå; fra LH’s

sterkt overdrevne og mangelfulle tilvær
else som hellig hund i den store, storç
freden

Selby, H.: Siste stopp Brooklyn
SjØstrand, A.: Hundemordet
Skolmen, R.: Den dØende slave
Slapgard, B.: Engel og demon; noveller
Smith, C.M.: Pastor Randolph og syndens

lØnn
SnØfugl. J.D.: Det kom ein framand
Soyinka, W.: Aké; en afrikansk barndom
Stang. H.: Gjensyn med rØde stjerner
Stokkelien, V.: Stjerneleden
Sydstatserien I—lO
Symons, J.: Skyggen av Annabel Lee
Thoresen, F.: Dåren Amal Nor; en fantastisk

beretning
UtØy. E.: Til salgs
Valin, J.: Vredens dag (Den svarte serie)
Wilcox, C.: Snikjakt (Den svarte serie)
Winger. 0.: Scribe
Yorke, M.: Skaff meg en skurk (Aschehougs

krim for kresne)
Øglænd. F.: Mannen utan ansikt

Faglitteratur:
Baden. T.: Bach og Händel; samtid. liv og

musikk
Bang, K.: Av bokormenes liv; selvportrett

med tommeltott
Barn og jobb; hvordan klarer vi det
Bengtson, B.: All verdens hunder
Brown, R.W.: Spor og sportegn (Cappelens

felthåndbØker)
Buraas, A.: Sverige tur—retur; beretningen

om flyktningene som ble soldater
Christensen, C.: Politisak
Collier, P.: Kennedy-klanen; et amerikansk

drama
Crawshaw, A.: Lær å male landskapsbilder
Dabringhaus, E.: Klaus Barbie — slakteren

fra Lyon; historien om hvordan USA
brukte nazi-forbryteren som etterret
ningsagent

Engelstad. I.: Sammenbrudd og gjennom
brudd; Amalie Skrams romaner om ekte
skap og sinnssykdom

Gjærevoll, 0.: Norges planteliv; fra SØrlands
skjærgård til Svalbardtundra

GrØnseth. J.: Livet på storskogen
Gullvåg. S.: Tekster fra LØvebakken
Hambro. J.: C.J. Hambro; liv og drøm
Hauck, P.: Sjalusi (Lev-bedre bøkene)
Hauglid, A.O.: Til befolkningen!; brann

hØsten 1944 — gjenreisningen etterpå
Jacobsen, A.R.: Muldvarpene; norsk etter-

retning fra I. verdenskrig til Arne Treholt
Johansen, JO.: Russland. Russland —

KolstØ. P.: Kristen tro i romanen (Kristen
tro i litteraturen)

Kristen tro i barnelitteraturen (Kristen tro i
litteraturen)

Kristiansen, T.: Biskop Desmond Tutu
Krüger-Monsen. A.: Mannen fra det grønne

helvete
Kåsin, B.: Sitrusretter til hverdag og fest
Lindh, K.: Østenfor VG og vestenfor Blin

dern; myter om nyheter
Maning, A.-K.: Jo takk, det ble en velskapt

hund!: en nybakt hundeeiers dagbok
Mességué, M.: Mitt krydderkjØkken

Morin. F.E.: Den røde forskjellen, eller
Kvinnens rytme

Nag. M.: Nordahl Grieg under krigen; doku
mentasjon. tekster, kommentarer

Nilsen, R.D.: Rollelek
Nordisk kriminalkrønike 1985
Ofsdahl. S.: Steinar’s fløytebok
Pennington, P.: Store oppdagere (Faktums

kunnskapsbøker)
Polanski, R.: Roman av Polanski
PrØis, A.: Til samme himmel går vår vei
Risanger. 0.: ArbeidslØses ABC
RoaIsØ, E.-B.: Du må ikke tåle —; boka om

Amnesty
Sand. G.: Åge Aleksandersen og trØnder

rocken
Scharff. K.W.: Javel, kaptein (Båt & bok)
Schuster, T.: Teknologisk forlags store bok

om sjakk
foris. side 17

Hjertelig takk
for oppmerksomheten og deltakelse
i anledning vår sØnn og mitt barne
barn, Roger’s bortgang.

Arnlaug og Agnar Sollihaug
Reidun Sollihaug

Hjertelig takk
for all oppmerksomhet og deltakelse
ved min mann og vår far, John J.
Dybvad’s bortgang.

En spesiell takk til hjemmesyke
pleien og til Malvik Sykehjem for
god pleie.

Signe Dybvad m/familie

Hjertelig takk
for all oppmerksomhet og deltakelse
ved Karen Woldseth’s bortgang.

En spesiell takk til bestyrer og be
tjening ved Malvik sykehjem.

Bjarne Woldseth og barna

I BIBLIOTEKET
BØker til studie-
bruk o.l. som
ikke finne ved
vårt bibliotek
prøver vi å skaffe
fra andre bihlio
tek

•.du harjo
biblioteket

SLEKT SKAL FØLGE
SLEKTERS GANG

Vigde — Malvik
9/Il: Jan [var Wold og

Vigdis Iren Helgemo

DØpte — Hommelvik
lO/I I: Eilen Hagen Melvold

Camilla Hoås
24/Il: Vidar Wold LØvseth

Begravd — Malvik
8/II: Kåre Johannes Lillehaug

29/lO:
I/Il:

22/Il:

Begravd — HommeIviI~
Ingeborg Fagervold
Eilif Spets
John Julius Dybvad
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Andaktsordet:
~Mens frost og vintermørice rår,
begynner kirkens nye år.~

Det er adventstid, og vi forbereder
oss til jul. Det er stemningsfyllt å
samles ved adventskransen og tenne
de fire lysene, men det er noe mer
her også:

Lysene i adventskransen minner
oss om Ham som sier om sg selv:
«Jeg er verdens lys. Den som følger
meg, skal ikke vandre i mørket, men
ha livets lys.» Joh. 8, 12.

Med advent begynner et nytt
kirkeår, — en ny vandring i lyset,
sammen med Jesus. Det lys Jesus gir
oss skaper glede: Gleden over å få
leve i fellesskapet med en som kjen
ner oss så mye bedre enn vi kjenner
oss selv.

Vi venter igjen på å feire jul, og la
oss gjØre ventetiden til en glad og
positiv tid både i hjemmet, på skolen
og ellers.

Det er fint at det er så mange
arrangementer nettopp nå. Vi får
mange fine opplevelser sammen før
julen kommer, for adventstiden er jo
mye lengre enn julehelgen.

Det skaper en fin forventning hos
oss, og desto stØrre glede over
julens store budskap: Frelseren er
fØdt!

Mens frost og vintermØrke rår,
begynner kirkens nye år,
og våre sinn skal være vendt,
mot lyset som på jord er tent.

I mørket ved vår side står
han som steg inn i våre kår.
Hvert adventslys skal minne om
at Jesus, lysets Herre, kom.

Han kommer stadig til oss inn
og lar oss se Guds milde sinn.
Vårt Ønske ved den tente krans
er at vårt liv må være hans.

Når verden og dens tid forgår,
gryr evighetens kirkeår.
o Herre, la oss finne vei
til lys og evig liv hos deg.

Svein Ellingsen, 1957, 1971
fritt etter Edvard Evers 1914

Fra Kirkeårets Tekster

24. desember — Julaften
Mika 5, l—4a
Luk. 2, l—14

25. desember — I. juledag
Jes. 9, 2—3 + 6—7
l-Iebr. I, l—5a
Luk. 2, 1—20

26. desember — 2. juledag
Jes. 50, 4—7
Apg. 7, 52—60
Matt. 10, 32—39

Nvttårsdag
Salme 103, 13—18
Matt. I, 20b—21
Hebr. 13, Sb—8

5. januar — Kristi Åpenbaringsdag
Salme 72, 8—l7
I. Tim. 3, 14—16
Joh. 8, 12

12. januar — I. s.e. Kristi åpenb.dag
Jes. 12, l—6
Ef. I, 7—12
Joh. I, 29—34

Søndag 15. desember
— Malvik kirke kl. 11.00:

HØymesse ved sokneprest Fosse.
Ofring til Norges Kristelige Ung
domsforbund, TrØndelag krets.
Nattverd.

— Mostadmark samfunnshus kl. 11.00:
Gudstjenestlig møte ved res. kap.
Hoff. Kollekt til Mostadmark kapell.

Fredag 20. desember
— Hommelvik kirke: Skolegudstjenes

ter kl. 9.15 og kl. Il for Hommelvik

Julaften — 24. desember
— Malvik kirke kl. 15.00:

Familiegudstjeneste ved sokneprest
Fosse. Malvik skolekor deltar.
Ofring til Menighetsarbeidet.

— Hommelvik kirke kl. 15.00:
Familiegudstjeneste ved res. kap.
Hoff. Hommelvik skolekor deltar.
Ofring til Kirkens Nødhjelp.

— Malvik sykehjem kl. 10.30:
Gudstjenestlig møte ved prestene.
Aspirantkoret deltar.

1. juledag — 25. desember
— Malvik kirke kl. 11.00:

HØytidsgudstjeneste ved sokneprest
Fosse. Ranheim og Malvik manns-
kor deltar. Ofring til Det norske
Misjonsselskap. Malvik musikkorps
spiller julekoraler fra kl. 10.30.

— Hommelvik kirke kl. 11.00:
HØytidsgudstjeneste ved res. kap.
Hoff. Hommelvik korforening del
tar. Ofring til Det norske Misjons
selskap.

2. juledag — 26. desember
— Malvik sykehjem kl. 16.00:

Gudstjeneste ved res. kap. Hoff.

Fredag 27. desember
— Hommelvik kirke kl. 17.00:

Kirkekonsert.

Søndag 12. januar
— Hommelvik kirke kl. 11.00:

Høymesse ved res. kap. Hoff.
Ofring til Kristen Videregående
skole, Trøndelag.

Søndag 19. januar
— Malvik kirke kl. 11.00:

HØymesse ved res. kap. Hoff.
— Muruvik kl. 11.00:

Gudstjenestlig møte ved ~o~eprest
Fosse.

Rett til forandring i prekenlisten.

*
* Vi ønsker alle *** *

en velsignet jul i hjem og *** *
~ i menighet og et fredfylt nyttår. *

** *
* ** Liv og Kjell Fosse *
* *

Hanne C. Hoff *
** *

44*44444*~44L~

1986. Nyttårsdag — 1. januar
— Malvik kirke kl. 11.00:

E-IØymesse ved sokneprest Fosse.
Nattverd.

— Hommelvik kirke kl. 11.00:
HØymesse ved res. kap. Hofi’.
Nattver.

19. januar — Vingårdssøndagen
5. Mos. 8, 7 + 11—18
I. Kor. 3, 4—Il ~
Luk. I., 7—lO Søndag 5. januar

— Malvik kirke kl. 11.00:

VELKOMMEN TIL KIRKE’~ ‘ HØymesse ved sokneprest Fosse.

barneskole og andakt kl. 12 foi~
Hommelvik ungdomsskole. ~

— Juleandakter i Vikhamâr~kole og i
Saksvik skole~’~Hanne Hoff. Søndag Er Kirkdag


